

Na zakázku:

**Úprava dopravy v klidu na náměstí Republiky
- Změny stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí č. p. 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx
Telefon: e-mail: xxxxxxxx

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: xxxxxxxxxxxxxxxx

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-11 596,80 Kč	-2 435,33 Kč	-14 032,13 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení: 5.9.2022

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxx
Funkce: obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_22047_02

Na zakázku:

Úprava dopravy v klidu na náměstí Republiky - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

5.9.2022



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy										
HSV Práce a dodávky HSV								1 944 033,56	-44 591,80	1 899 441,76
1 Zemní práce								70 130,41	9 593,06	79 723,47
R10 Společné zemní práce								59 269,16	8 016,81	67 285,97
162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	86,890	12,610	99,500	328,00	28 499,92	4 136,08	32 636,00
171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	86,890	12,610	99,500	19,00	1 650,91	239,59	1 890,50
171201221		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	152,058	22,068	174,126	165,00	25 089,57	3 641,14	28 730,71
181152302		Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	212,040		212,040	19,00	4 028,76	0,00	4 028,76
R11 Zemní práce pro komunikace								10 861,25	1 576,25	12 437,50
122252203		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	86,890	12,610	99,500	125,00	10 861,25	1 576,25	12 437,50
5 Komunikace								343 009,36	0,00	343 009,36
R50 Podkladní vrstvy								170 352,52	0,00	170 352,52
564851111		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	327,480		327,480	188,00	61 566,24	0,00	61 566,24
564871111		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	347,560		347,560	313,00	108 786,28	0,00	108 786,28
R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt								131 976,00	0,00	131 976,00
577134111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	104,000		104,000	487,00	50 648,00	0,00	50 648,00
573231106		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	104,000		104,000	17,00	1 768,00	0,00	1 768,00
565155101		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	104,000		104,000	744,00	77 376,00	0,00	77 376,00
573191111		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	104,000		104,000	21,00	2 184,00	0,00	2 184,00
R56 Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby								40 680,84	0,00	40 680,84

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	92,000		92,000	384,00	35 328,00	0,00	35 328,00
596211114		Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	10,000		10,000	21,00	210,00	0,00	210,00
59245006		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	6,120		6,120	515,00	3 151,80	0,00	3 151,80
59245263R		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní, rovné hrany	m2	4,080		4,080	488,00	1 991,04	0,00	1 991,04
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						1 530 893,79	-54 184,86	1 476 708,93
R90		Společné práce pro bourání a konstrukce						56 030,50	0,00	56 030,50
919735111		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	27,000		27,000	76,00	2 052,00	0,00	2 052,00
919735112		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	27,000		27,000	88,00	2 376,00	0,00	2 376,00
919735126		Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	248,500		248,500	181,00	44 978,50	0,00	44 978,50
919732211		Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	27,000		27,000	88,00	2 376,00	0,00	2 376,00
938909311		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 416,000		1 416,000	3,00	4 248,00	0,00	4 248,00
R95		Osazení obrub a linek						317 419,43	1 779,64	319 199,07
916241213		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	260,000		260,000	315,00	81 900,00	0,00	81 900,00
58380001		krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	265,200		265,200	105,00	27 846,00	0,00	27 846,00
916241113		Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,000		29,000	414,00	12 006,00	0,00	12 006,00
58380003		obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	3,978		3,978	1 640,00	6 523,92	0,00	6 523,92
58380412		obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 300x200mm	m	3,519		3,519	2 312,00	8 135,93	0,00	8 135,93
58380432		obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 300x200mm	m	4,590		4,590	2 312,00	10 612,08	0,00	10 612,08
58380442		obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 300x200mm	m	7,250		7,250	2 210,00	16 022,50	0,00	16 022,50
916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	-48,000		301,00	14 448,00	-14 448,00	0,00
59217017		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	48,960	-48,960		188,00	9 204,48	-9 204,48	0,00
916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	45,000	61,000	106,000	192,00	8 640,00	11 712,00	20 352,00
59217002		obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	45,900	61,000	106,900	102,00	4 681,80	6 222,00	10 903,80
916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,560	2,135	13,695	3 512,00	40 598,72	7 498,12	48 096,84
631312131		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	15,000		15,000	5 120,00	76 800,00	0,00	76 800,00
R96		Bourání konstrukcí vozovek						603 241,30	0,00	603 241,30
113154122		Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	44,000		44,000	196,00	8 624,00	0,00	8 624,00
113154124		Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	44,000		44,000	398,00	17 512,00	0,00	17 512,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
113107163		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	44,000		44,000	89,20	3 924,80	0,00	3 924,80
113107332		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	1 072,000		1 072,000	364,00	390 208,00	0,00	390 208,00
113107132		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	103,000		103,000	1 055,00	108 665,00	0,00	108 665,00
113106131		Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	24,000		24,000	74,00	1 776,00	0,00	1 776,00
113106123		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	145,000		145,000	108,00	15 660,00	0,00	15 660,00
113107222		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 344,000		1 344,000	28,00	37 632,00	0,00	37 632,00
113201112		Vytrhání obrub silničních ležatých	m	33,000		33,000	132,00	4 356,00	0,00	4 356,00
113204111		Vytrhání obrub záhonových	m	72,000		72,000	49,00	3 528,00	0,00	3 528,00
979054451		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	145,000		145,000	74,90	10 860,50	0,00	10 860,50
979024443		Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	9,900		9,900	50,00	495,00	0,00	495,00
R97		Ostatní bourací práce						27 520,00	-21 750,00	5 770,00
113204R12		Posun liniového žlabu do 5m včetně úpravy napojení a přípojek	kus	1,000		1,000	4 510,00	4 510,00	0,00	4 510,00
966001413		Odstranění a zpětné osazení kompletního květináče betonového 4-úhelníkového tvaru, výšky do 1,0 m	kus	15,000	-15,000		1 450,00	21 750,00	-21 750,00	0,00
966006132		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	6,000		6,000	210,00	1 260,00	0,00	1 260,00
R98		Vodorovné dopravní značení						56 136,00	-33 169,50	22 966,50
915611111		Předznačení vodorovného liniového značení	m	334,500		334,500	12,00	4 014,00	0,00	4 014,00
915111112		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	175,500		175,500	35,00	6 142,50	0,00	6 142,50
915211112		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	175,500	-175,500		62,00	10 881,00	-10 881,00	0,00
915121122		Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	159,000		159,000	70,00	11 130,00	0,00	11 130,00
915221122		Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	159,000	-159,000		124,00	19 716,00	-19 716,00	0,00
915621111		Předznačení vodorovného plošného značení	m2	5,250		5,250	40,00	210,00	0,00	210,00
915131112		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	5,250		5,250	280,00	1 470,00	0,00	1 470,00
915231112		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	5,250	-5,250		490,00	2 572,50	-2 572,50	0,00
R99		Svislé dopravní značení						21 624,00	-1 045,00	20 579,00
914511111		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	7,000		7,000	485,00	3 395,00	0,00	3 395,00
40445235		sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	7,000		7,000	1 410,00	9 870,00	0,00	9 870,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
914111111		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000		7,000	255,00	1 785,00	0,00	1 785,00
40445621		informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000		2,000	874,00	1 748,00	0,00	1 748,00
40445625		informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000		3,000	912,00	2 736,00	0,00	2 736,00
40445620		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	-1,000	1,000	1 045,00	2 090,00	-1 045,00	1 045,00
99	DoD	Přesuny hmot a sutí						448 922,56	0,00	448 922,56
997221571F		Vodorovná doprava vybouraných hmot - odpadu asfaltového s nebo bez obsahu nebezpečných látek	t	14,168		14,168	284,00	4 023,71	0,00	4 023,71
997221579F		Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	1 230,481		1 230,481	284,00	349 456,60	0,00	349 456,60
997221645		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	14,168		14,168	415,00	5 879,72	0,00	5 879,72
997221655F		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	1 230,481		1 230,481	65,00	79 981,27	0,00	79 981,27
998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	147,404		147,404	65,00	9 581,26	0,00	9 581,26
	DoD	Dodatečné práce						0,00	42 000,00	42 000,00
912411111		Pružný výstražný maják plastový D 290 mm neprosvětlený běžný ostrůvek	kus		4,000	4,000	10 500,00	0,00	42 000,00	42 000,00
Cena celkem								1 944 033,56 Kč	-2 591,80 Kč	1 941 441,76 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_22047_02

Na zakázku:

Úprava dopravy v klidu na náměstí Republiky - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel): **Statutární město Mladá Boleslav**
 Uchazeč (zhotovitel): **H-Intes s.r.o.**
 Datum vyhotovení nabídky: **5.9.2022**



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
VoN - Vedlejší rozpočtové náklady										
	OST	Vedlejší a osatní náklady						181 506,00	-9 005,00	172 501,00
	002	Vedlejší náklady						107 505,00	-9 004,00	98 501,00
1	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,000		1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
2	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1,000		1,000	18 000,00	18 000,00	0,00	18 000,00
3	VON990003	Vybudování (zajištění) prostoru pro správce stavby	soubor	1,000	-1,000		1,00	1,00	-1,00	0,00
4	VON990004	Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby	soubor	1,000	-1,000		1,00	1,00	-1,00	0,00
5	VON990005	Zhotovení podrobné pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny	soubor	1,000	-1,000		1,00	1,00	-1,00	0,00
6	VON990007	Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem	soubor	1,000		1,000	7 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00
7	VON990009	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby, včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (skládky materiálů, mezideponie atd.)	soubor	1,000		1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00
8	VON990011	Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby její realizací dotčeny	soubor	1,000		1,000	1,00	1,00	0,00	1,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
9	VON990012	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele	soubor	1,000		1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00
10	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1,000		1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00
11	VON990014	Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření	soubor	1,000	-1,000		1,00	1,00	-1,00	0,00
12	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně	kus	2,000	-2,000		4 500,00	9 000,00	-9 000,00	0,00
13	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., TO2, ...)	soubor	1,000		1,000	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00
14	VON990019	Provedení prací za účelem zatřídění asfaltových vrstev	soubor	1,000		1,000	21 000,00	21 000,00	0,00	21 000,00
15	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	1,000		1,000	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00
16	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000		1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00
17	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1,000		1,000	21 000,00	21 000,00	0,00	21 000,00
18	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000		1,000	6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00
	003	Ostatní náklady						74 001,00	-1,00	74 000,00
19	ON990001-F	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby	soubor	1,000		1,000	14 000,00	14 000,00	0,00	14 000,00
20	ON990001-E	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby vč. vyhotovení geometrického plánu	soubor	1,000		1,000	21 000,00	21 000,00	0,00	21 000,00
21	ON990002-F	Zhotovení realizační dokumentace stavby	soubor	1,000	-1,000		1,00	1,00	-1,00	0,00
22	ON990002-E	Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,000		1,000	39 000,00	39 000,00	0,00	39 000,00
Cena celkem								181 506,00 Kč	-9 005,00 Kč	172 501,00 Kč